

Steinrup A/S

Lyngtoftegård 24, 9370 Hals

CVR-nr. 29 80 11 26

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2016.

Claus Holstein
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Steinrup A/S Lyngtoftegård 24 9370 Hals
	CVR-nr.: 29 80 11 26
	Stiftet: 16. december 2006
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Claus Holstein Niels Holstein Gjørup Susan Holstein Gjørup Birgith Skipper Holstein
Direktion	Niels Holstein Gjørup
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter drift og administration af egne ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 136.491 mod 44.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 78.410 mod 4.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Bruttofortjeneste	136.491	44
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.925	-3
Resultat før finansielle poster	138.416	41
Øvrige finansielle omkostninger	-35.953	-35
Resultat før skat	102.463	6
1 Skat af årets resultat	-24.053	-2
Årets resultat	78.410	4
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	78.410	4
Disponeret i alt	78.410	4

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	2.042.478	2.042
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.042.478</u>	<u>2.042</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.042.478</u>	<u>2.042</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	5.400	6
Tilgodehavender i alt	<u>5.400</u>	<u>6</u>
Likvide beholdninger	85.760	19
Omsætningsaktiver i alt	<u>91.160</u>	<u>25</u>
Aktiver i alt	<u>2.133.638</u>	<u>2.067</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500
4 Overført resultat	177.746	100
Egenkapital i alt	677.746	600
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.135.727	1.192
Deposita	59.800	47
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.195.527	1.239
Kortfristet del af langfristet gæld	53.840	52
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.625	11
Selskabsskat	22.049	1
Anden gæld	173.851	164
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	260.365	228
Gældsforpligtelser i alt	1.455.892	1.467
Passiver i alt	2.133.638	2.067
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		
8 Nærtstående parter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	23.453	2
Regulering af udskudt skat	600	0
	24.053	2
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2015	2.042.478	2.042
Kostpris 31. december 2015	2.042.478	2.042
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	2.042.478	2.042
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.</p> <p>Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:</p> <p>Afkastprocent 6,9%</p>		
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	500.000	500
	500.000	500
<p>Aktiekapitalen består af 10 aktier a 50.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	99.336	96
Årets overførte overskud eller underskud	78.410	4
	177.746	100

Noter

			31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
5. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2015 kr.	Gæld i alt 31/12 2014 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	53.840	908.612	1.189.566	1.244
Deposita	0	0	59.800	47
	53.840	908.612	1.249.366	1.291

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.184 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 2.042 t.kr.

Der er tinglyst ejerpantebrev, 185 t.kr. Pantebrevet ligger i selskabets varetægt.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.

8. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Phillip Jesson ApS, Lyngtoftegaard 24, 9370 Hals

Gjærup Invest Holding ApS, Nørre Alle 5, 9800 Hjørring